PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL Nº 006/2024
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br:

INSC CARGO NOME OBSERVAÇÃO

2370803 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDO BERGAMIN  CORRIGIDO SOBRENOME REPETIDO

2370798 PROFESSOR FERNANDO BERGAMIN  CORRIGIDO SOBRENOME REPETIDO

2371446 PROFESSOR MARIA CRISTINA BERTOTTI ALBERTON NÃO CONCORRER COMO AFRODESCENDENTE

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Salto do Lontra, 03 de abril de 2024.

Registre-se e Publique-se.

LILIANE FAUST
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 670/2023

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

ESTADO DO PARANÁ

2